
令和２年度（３月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年3月25日 下水道企画課 
和歌山市下水道施設耐水化計画策
定業務委託

26,310,000 円 0 円 令和3年4月1日 から 21,034,650 円

下水道 13:30 20090036
和歌山市公共下水道事業計画区域
内

349 日 21,034,650 円 令和4年3月15日 まで 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年3月25日 下水道施設課 
新堀雨水ポンプ場設備改築実施設
計業務委託

25,831,000 円 0 円 令和3年4月1日 から 20,623,980 円

下水道 14:00 20090041 和歌山市土入字妹り免３２５番 270 日 20,623,980 円 令和3年12月26日 まで 79.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年3月25日 下水道施設課 
芦原中継ポンプ場耐震診断調査業
務委託

25,632,000 円 0 円 令和3年4月1日 から 20,504,100 円

下水道 14:30 20090039 和歌山市雄松町６丁目３６番 240 日 20,504,100 円 令和3年11月26日 まで 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年3月25日 下水道管理課 
下水道管渠情報収集調査業務委託
その１２

18,160,000 円 0 円 令和3年4月1日 から 14,808,948 円

測量／下水道 15:00 20090037
和歌山市手平１丁目地内から毛見
地内まで外

349 日 14,527,260 円 令和4年3月15日 まで 81.55 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年3月25日 下水道管理課 
下水道管渠情報収集調査業務委託
その１３

18,160,000 円 0 円 令和3年4月1日 から 14,810,400 円

測量／下水道 15:30 20090038
和歌山市梅原地内から本脇地内ま
で外

349 日 14,524,356 円 令和4年3月15日 まで 81.56 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年3月25日 下水道施設課 
和歌川終末処理場管理本館耐津波
診断調査業務委託

13,588,600 円 0 円 令和3年4月1日 から 10,841,000 円

下水道 16:00 20090040 和歌山市塩屋５丁目１２６番１ 270 日 10,832,701 円 令和3年12月26日 まで 79.78 ％

7
パシフィックコンサ
ルタンツ（株）

アジア航測（株）   （株）日建技術コンサルタント   （株）パスコ

14
（株）三水コンサル
タント

4 3
（株）日建技術コン
サルタント

5 3 アジア航測（株）

1 4 （株）ＮＪＳ

2 4
（株）東京設計事務
所

（株）ＮＪＳ   （株）東京設計事務所   （株）日産技術コンサルタント
日本技術サービス（株）

入札日

（株）ＮＪＳ   （株）エフウォーターマネジメント   （株）中央設計技術
研究所   （株）日建技術コンサルタント   日本工営（株）   日本水工設
計（株）   パシフィックコンサルタンツ（株）

（株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）ＮＪＳ   （株）エフ
ウォーターマネジメント   （株）オオバ   （株）三水コンサルタント
（株）中央設計技術研究所   （株）東京設計事務所   中日本建設コンサル
タント（株）   （株）日建技術コンサルタント   日本技術サービス（株）
日本工営（株）   日本水工設計（株）   パシフィックコンサルタンツ
（株）

アジア航測（株）   （株）日建技術コンサルタント   （株）パスコ

3

6

予定価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法

業務種別

（株）ＮＪＳ   （株）建設技術研究所   （株）東京設計事務所   日本水
工設計（株）

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名

13000001.pdf#
11000010.pdf#

